关于肇东市2024年12月退出消防员
转岗安置选岗结果的公示

依据《国家综合性消防救援队伍退出消防员安置办法（试行）》（国办发〔2024〕45号）及《关于下达〈黑龙江省国家综合性消防救援队伍2024年12月退出消防员安置计划〉的通知》（黑应急联发〔2025〕10号）要求，肇东市退出消防员安置工作协作配合机制办公室，于2025年6月6日，在纪检监察部门的全程监督下，完成退出消防员转岗安置选岗工作，现将选岗结果公布如下：
	序号
	姓  名
	岗位名称

	1
	修志国
	肇东市物业服务中心

[bookmark: _GoBack]公示时间：2025年6月6日—2025年6月16日
联系电话：0455-7990010

肇东市退出消防员安置工作
协作配合机制办公室
（肇东市应急管理局代章）
 2025年6月6日